

Protokół Nr 20/2020

ze wspólnego posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
i Komisji Samorządowej Rady Miasta Ostrowca Św-kiego

w dniu 25 czerwca 2020 r. godz. 14.45 – 15.04

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Samorządowej RM - Kamil Kutryba.
Obradom przewodniczyła Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM – Bożenna Morycińska.

1. Listy obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 26 czerwca 2020 r., w sprawie:</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski na 2020 r.</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2018 – 2020,</p>	<p>- Wiceprzewodnicząca Komisji ds. Rodziny RM - p. Bożenna Morycińska otworzyła posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu)</i></p> <p>- Przewodniczący Komisji Samorządowej RM – p. Kamil Kutryba otworzył posiedzenie komisji, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja ds. Rodziny RM: przy czterech głosach – za, przy braku głosów przeciwnych i przy jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy</p>

<p>- zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski.”,</p> <p>- zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018-2020 dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowcu Świętokrzyskim”,</p> <p>- udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego,</p> <p>- zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski za 2019 r.,</p> <p>- udzielenia absolutorium Prezydentowi</p>	<p>projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM: przy pięciu głosach za, przy braku głosów przeciwnych i przy jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM: przy trzech głosach za, przy braku głosów przeciwnych i jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.(w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja Samorządowa RM: przy pięciu głosach za, przy braku głosów przeciwnych i przy jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM: przy trzech głosach za, przy braku głosów przeciwnych i jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.(w załączeniu do protokołu).</p>
---	--

II.	<p>Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego za 2019 r.</p> <p>Sprawy różne.</p>	<p>Komisja Samorządowa RM: przy pięciu głosach za, przy braku głosów przeciwnych i przy jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. (w załączeniu do protokołu).</p> <p>Komisja ds. Rodziny RM: przy trzech głosach za, przy braku głosów przeciwnych i jednym głosie wstrzymującym się pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.(w załączeniu do protokołu).</p> <p>Radny Wł. Sajda zgłosił potrzebę remontu chodnika przy stadionie KSZO oraz konieczność naprawy nawierzchni ulicy Świętokrzyskiej na wysokość sklepu „Skalski” (powstała głęboka dziura). Obecny na posiedzeniu komisji Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury Komunalnej UM – p. P. Mazik poinformował Radnego Wł. Sajdę, iż w chwili obecnej przeprowadzany jest remont chodnika przylegającego do stadionu KSZO, a sprawa zgłoszonej dziury w ul. Świętokrzyskiej zostanie sprawdzona i jak najszybciej, w miarę możliwości załatwiona.</p> <p>Na tym Komisja Samorządowa RM i Komisja ds. Rodziny RM zakończyła swoje obrady o godz. 15.04.</p>
-----	---	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokolowała:

Eliza Kaniewska

Przewodniczyli:

Przewodniczący
Komisji Samorządowej RM

Kamil Kutryba

Wiceprzewodnicząca
Komisji ds. Rodziny RM

Bożenna Morycińska